
UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim za rok 2024 i 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje wyboru podmiotu: ABBA Sp. z o. o. ul. Oczapowskiego 4B, 01-843 Warszawa, do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie 
Wielkopolskim ul. Limanowskiego 20/22 za rok 2024 i 2025. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B927FAE-67A6-4ED8-AD05-3E2834CB2263. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
z późn. zm.) wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje 
organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące jednostkę 
przepisy prawa stanowią inaczej. 

Dnia 12 czerwca 2024 Stanowisko ds. Zdrowia i Polityki Społecznej złożyło wniosek do Biura Zamówień 
Publicznych o dokonanie zakupu dostaw, usług i robót budowlanych na potrzeby Starostwa Powiatowego 
w Ostrowie Wielkopolskim, których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000,00 zł, zgodnie z Reulaminem 
udzielania zamówień publicznych. Jako kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty wskazano kryterium ceny, 
natomiast niezbędnym warunkiem złożenia oferty był wpis podmiotu składającego ofertę na listę firm 
audytorskich prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego, jak również osoba wskazana w ofercie 
do przeprowadzenia badania musi mieć czynne prawo wykonywania zawodu potwierdzone wpisem do rejestru 
biegłych rewidentów prowadzonego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. 

Na zapytanie ofertowe odpowiedziało 6 firm audytorskich. 

Najkorzystniejszą oferę złożyła firma: ABBA Sp. z o. o. ul. Oczapowskiego 4B, 01-843 Warszawa, która 
określiła wynagrodzenie na poziomie 44 000,00 zł. za rok 2024 i 2025. Wyboru dokonano zgodnie 
z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł. 

Ponieważ organem zatwierdzającym sprawozdanie finansowe Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowie Wielkopolskim jest Rada Powiatu Ostrowskiego, dlatego podjęcie Uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B927FAE-67A6-4ED8-AD05-3E2834CB2263. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


